АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2018 года                                  № 3                                                     с.Кугей

О проведении капитального ремонта в
2018 году общего имущества в многоквартирных
домах на территории муниципального
образования «Кугейского сельского поселения»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Ростовской области от 26.12.2013г. № 803 «Об утверждении Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014 – 2049 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести капитальный ремонт общедомового имущества в многоквартирных домах, на территории муниципального образования «Кугейского сельского поселения» в соответствии с Региональной программой по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014 – 2049 годы и предложения регионального оператора.
2. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту, смету расходов на
капитальный ремонт, сроки проведения капитального ремонта, источники финансирования капитального ремонта, должностное лицо, уполномоченное участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты согласно Приложению к настоящему постановлению.
3 Разместить, данное постановление, на официальном сайте Кугейского сельского поселения в сети Интернет.
       4.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
       5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кугейского
сельского поселения                                                                        Н.М. Тихонова
                                                                                                        Приложение к постановлению
                                                                                                         Администрации Кугейского
                                                                                                                                                                                                                             сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                            № 3 от 09.01.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов муниципального образования «Кугейского сельского поселения», включенных в Региональную программу по проведению капитального ремонта в 2018 году общего имущества
в многоквартирных домах на территории Ростовской области

	№
п/п
	Адрес МКД
	Виды работ по капитальному ремонту
	Сроки проведения
	Источники финансирования капитального ремонта
	Должностное лицо, уполномоченное участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты
(ФИО, должность)

	1.
	пос. Новополтавский пер. Школьный д.1
	Капитальный ремонт электроснабжения
	2018 год
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Тихонова Наталья Михайловна-
Глава Администрации Кугейского сельского поселения

	2.
	пос. Новополтавский пер. Школьный д.3
	Капитальный ремонт электроснабжения
	2018 год
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Тихонова Наталья Михайловна-
Глава Администрации Кугейского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]       Глава Администрации Кугейского сельского поселения                                                                               Н.М. Тихонова